证券代码：605177         证券简称：东亚药业         公告编号：2025-007

债券代码：111015         债券简称：东亚转债

浙江东亚药业股份有限公司

关于变更办公地址及联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

因经营发展需要，浙江东亚药业股份有限公司（以下简称“公司”）总部办

公地址已于近日迁至新址办公，公司办公地址、邮政编码及联系方式发生变化，

现就相关情况公告如下：

本次变更后，公司办公地址及联系方式如下：

办公地址：浙江省台州市临海市台州湾经济技术开发区东海第五大道 21 号

办公地址的邮政编码：317016

联系电话：0576-82131881

电子邮箱：dyzqb@eapharm.net

传真：0576-84285399

网址：http://www.eapharm.cn

敬请广大投资者关注以上信息变更，由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

浙江东亚药业股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 14 日